



## Xuan Ngo Holding IVS

Årestrupsvej 30, 2.  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 37443573

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.09.2020

---

**Xuan Thanh Ngo**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Xuan Ngo Holding IVS

Årestrupsvej 30, 2.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 37443573

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Xuan Thanh Ngo, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er, at fungerer som holdingselskab og herigennem drive investeringsvirksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 592 t.kr., og anses for værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.050)</b>	<b>(3.550)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		604.261	144.017
Andre finansielle omkostninger		(329)	(127)
<b>Resultat før skat</b>		<b>589.882</b>	<b>140.340</b>
Skat af årets resultat	1	1.732	6.925
<b>Årets resultat</b>		<b>591.614</b>	<b>147.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Overført resultat		536.314	147.265
<b>Resultatdisponering</b>		<b>591.614</b>	<b>147.265</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		748.278	144.017
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>748.278</b>	<b>144.017</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>748.278</b>	<b>144.017</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.516	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		173.980	17.094
<b>Tilgodehavender</b>		<b>183.496</b>	<b>17.094</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>183.496</b>	<b>17.094</b>
<b>Aktiver</b>		<b>931.774</b>	<b>161.111</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		20.000	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		598.278	94.017
Reserve for iværksætterselskaber		30.000	30.000
Overført overskud eller underskud		27.501	(4.552)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	0
<b>Egenkapital</b>		<b>731.079</b>	<b>139.465</b>
Bankgæld		618	977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.500	8.000
Skyldig selskabsskat		171.969	10.169
Anden gæld		10.608	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>200.695</b>	<b>21.646</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>200.695</b>	<b>21.646</b>
<b>Passiver</b>		<b>931.774</b>	<b>161.111</b>
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	20.000	94.017	30.000	(4.552)	0
Årets resultat	0	504.261	0	32.053	55.300
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>598.278</b>	<b>30.000</b>	<b>27.501</b>	<b>55.300</b>
					<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo					139.465
Årets resultat					591.614
<b>Egenkapital ultimo</b>					<b>731.079</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	279	0
Refusion i sambeskatning	(2.011)	(6.925)
	<b>(1.732)</b>	<b>(6.925)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	94.017
Andel af årets resultat	604.261
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>698.278</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>748.278</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Restaurationsselskabet Algade 55, Aalborg APS	Aalborg	ApS	100

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
